

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
KORUMA VE GÜVENLİK AMİRLİĞİ
HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO.	HİZMETİN ADI	BAŞYURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMALANMA SÜRESİ (En Geç)
1	Bilgi Belge talepleri (kamera Kayıtlarının istenmesi)	Resmi Yazı ile	2 gün
2	Üniversitemizin sabotaj, yangın, hırsızlık, soygun, yağma, yıkma, çalışanları zorla işten alıkoyma, öğrencilerin eğitimini engelleme, sağlık ve vücut bütünlüklerini her türlü tehdit ve tehlikelere karşı korunması güvenliklerinin sağlanması ve kampüs/ dış kampüsler içerisinde suç işlenmesini önlemek amacıyla tedbir almaktır.	Belge istenmemektedir..	Sürekli
3	Suçüstü olaylarda bireyin güvenlik talebini acilen karşılama, gerekli önlemleri alma ve konu ile ilgili kolluk kuvvetlerine intikal ettirme bilgi verme	Kimlik Bilgileri	5 dakika
4	Suç ve kabahatler ile ilgili ön tedbirleri alma ve ilgili kolluk birimini haberdar etmek	Kimlik Bilgileri	Sürekli
5	Kampüs içerisinde suç oluşumuna ve kazaya etki eden fiziksel yetersizliklerin giderilmesi için ilgili birim ve Daire Başkanlıkları ile koordine içinde olma işbirliğinde bulunma	Belge istenmemektedir.	Sürekli
6	Güvenlik Hizmetlerine ilişkin öncelikleri ve talepleri personel ve öğrencilerle iletişim kurarak tespit etme	Belge istenmemektedir	Sürekli
7	Kampus genelinin kamera ile takip edilmesi	Belge istenmemektedir	Sürekli
8	Üniversitemiz bünyesinde yapılan aktivitelerde güvenlik tedbiri alma	Aktivite yapılan alana personel ve öğrencilerin eş güdümlü kimlik kontrolleri yapılarak duyarlı kapılardan geçirmeye müteakip etkinlik alanlarına alınmaktadır.	Sürekli
9	Kampüsün içerisinde izinsiz broşür,afiş, vb. dağıtılmasını engellemek	Genel Sekreterlik kaşe ve imzası ile izin belgesi istenmektedir.	
10	Kayıp eşyaları emanete almak tufanak tutmak ve kayıt altına almak	Emanet sahiplerinden kimlik bilgileri istenmektedir.	Sürekli

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istemesi, eksiksiz belge ile başvuru yapıldığı halde hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri: Koruma ve Güvenlik Amirliği
İsim : Serkan EREN
Ünvan : Koruma ve Güvenlik Amiri
Adres : ESOGU Koruma ve Güvenlik Amirliği
Telefon : 0 (222) 239 37 50
Fax : 0 (222) 239 11 75
e-posta : guvenlik@ogu.edu.tr

İkinci Müracaat Yeri : Genel Sekreterlik
İsim : Tahsin YAMAK
Unvan : Genel Sekreter
Adres : Rektörlük
Telefon : 0 (222) 239 49 37
Fax : 0 (222) 229 14 18
e-posta : gensek@ogu.edu.tr